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2020.01 Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Innkalling og sakliste godkjend. 

 

Saksutgreiing: 

Møtet vert på nett grunna Covid-19. Av den grunn utgår og nokre saker. 
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2020.02 Godkjenning av protokoll 2019.04 

 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Protokoll godkjend. 

 

Saksutgreiing: 

Protokoll frå styremøtet 31.10-01.11 2019 er i mail godkjent av dei som tok del. 

 

Vedlegg/lenker: 

Protokoll 

  

https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider/vestland/vestland-dokumentarkiv
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2020.03 Rådgjevar sin rapport 

  

 
Saksdokument: Innkalling og sakliste 

Saksordførar: rådgjevar 

Sakshandsamar: rådgjevar 

 

Framlegg til vedtak: 

Styret tek rapporten til orientering. 

 

 

Saksutgreiing: 

Rådgjevar sin rapport for perioden 02.11.2019 – 26.03.2020 med henvising til Verksemdsplanen i 

protokollen frå Årsmøtet 2019: 

3.2.1.1.1 

Gjennomføring og evaluering av konferansen «Felles barn felles ansvar» 2019 i Førde: 

Gode tilbakemeldinger på innhald og gjennomføring. Lav deltaking frå kulturskulerektorar, 

administrativ og politisk leiing. God respons på leiarmøte i forkant av konferansen. 

Leiarsamling i Bergen var klargjort mars -20 i samarbeid med Bergen kulturskole, men er no utsett. 

 

2.1.1.2.2 

I november hadde deler av styret og rådgjevar møte med UiB/ Fakultet for kunst, musikk og design 

ved leiinga for musikk. Hovudtema: samhandling om lokaler under Ungdommens musikkmesterskap, 

Fordjupingsprogrammet og samarbeid om talenta og undervisningsressurs, Strategi PE «Skaperglede, 

engasjement og utforskertrang - Praktisk og estetisk innhold i barnehage, skole og lærerutdanning», 

PPU – praktisk pedagogisk utdanning for kulturskulelærarar og universitetskulturskular. 

 

2.1.3.3.1 

Ungommens Musikkmønstring hadde i november vellukka arrangement i Bergen med stor deltaking. 

Rådgjevar var i år og med på det nasjonale arrangementet, for å få nærare kjennskap til 

gjennomføringa der. Det er i evaluering løfta inn forslag om å la lærarar og / eller rektorar få vere del 

av arrangementsstaben, for å løfte regionale arrangement enno meir. Vestland kan vurdere å ha eit 

eige arrangement til dømes i Sunnfjord. 

Drømmestipendet og nominering er informert om. Kulturskular som sjelden søkjer er kontakta for å 

rådgje. I samtalen kjem det og anna nyttig informasjonsutveksling. 

Det er avsett midler i budsjett 2020 til arrangementet «Dei nominerte er» i Sogn -og Fjordane - delen 

av fylket. På vegne av AU har rådgjevar sendt ut mail til kulturskulane i den delen av fylket, med 

formål å få ein kulturskule / kommune til å ta prosjektleiing og få tilskot frå fylkesavdelinga. 

Det var dessverre ingen kulturskule / kommune som responderte. 

Prosjektgruppa for «De Unges Festspilldag» inviterte alle kulturskulane i Vestland til å kome med 

innspel til program for dagen i Bergen. Det er bra respons. Då «De nominerte er» ikkje vert arrangert, 

https://www.kulturskoleradet.no/lokale-sider/vestland/vestland-dokumentarkiv/filter
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2019/september/samhandlingskonferanse
https://kmd.uib.no/no/forside
http://umm.no/
http://umm.no/regionalt/bergen
https://www.drommestipendet.no/nominerte-drommer/
https://www.fib.no/program/de-unges-festspilldag/
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er det i staden søkt midler frå mellom anna fylkeskommunen, til å ha ein satellitt av arrangementet i 

Førde. Satelitten i Sunnhordland var ikkje planlagt arrangert i 2020. Arrangementa vert no truleg 

avlyst grunna Covid-19. Men Festspillene i Bergen, som er samarbeidspart, har per no ikkje avlyst. 

 

1.1.1.1.5 

Styremedlem Jan Geir Solheim representerte i januar fylkesavdelinga på KS sin strategikonferanse i 

Sogndal. Sjå vedlagt rapport. 

Rådgjevar deltok i februar på Kulturbykonferanse i Bergen. Tema som mellom anna var verd å merke 

seg, var FoU, Samarbeid mellom Bergen kulturskole og samtlege SFO i kommunen, Kulturkarusell, 

tema på media og digitale verktøy. Konferansen hadde deltakarar frå heile landet. Leiing frå 

kulturskuler i Vestland og i Troms var tilstades. Styremedlem Anita Nordheim var tilstades som 

representant for sin kommune Høyanger. 

Bergen kommunes politiske og administrative leiing takka av rektor i Bergen kulturskole. Rådgjevar 

representerte og takka rektor, som i mange år var styremedlem og leiar i Norsk kulturskoleråd – 

Hordaland. I ettertid har han raust delt kunnskap og erfaring i nettverket. 

AU gjennomførte i februar møte med fylket sine to stortingsbenkar, Hordaland og Sogn & Fjordane 

og vart vel tatt i mot. Student på Norges musikkhøgskole og tidlegare elev i Sunnfjord kulturskule, 

Kristina Fransson, deltok både med kunstnerisk innslag og i den lokale saka om 

Fordjupingsprogrammet. Nasjonale saker var «Strategi PE» og Kulturskolefond. Takkeskriv til 

politikarane, og dei som ikkje hadde høve til å møte, vart sendt i mail etter møtet og er lagt ved 

saksdokumenta til styremøtet. 

Sunnfjord kulturskule markerte ny kulturskole og ny kommune med ny kulturskule med ei raus 

invitering av kulturskuleleiinga i Vestland. Rådgjevar var på veiledningsoppdrag i Rogaland, men 

rådgjevar og tidlegare ansvarleg for Sogn & Fjordane tok del saman med styreleiar i kulturskolerådet. 

Jan Tore Sanner hadde som kunnskapsminister sagt ja til offisiell åpning av skulen og stilte på tross av 

ny tittel som finansminister med Firda tilstades. 

Det har ikkje vore mogleg å få møte med fylkeskommunen per no. Her tek vi opp att dialogen når 

tilhøva rundt Covid-19 er over. 

Det var planlagt møte med administrasjonen i KS Vestland. Møtet vart utsett grunna Covid-19. 

3.1.1.1.1 

Oppfylgjing av nye rektorar, situasjonen rundt kommunesamanslåing og utvikling for rektorar har 

vore del av verksemda i perioden. 

Det har vore undersøking i kulturskulane når det gjeld utmerkelsen «Årets kulturskolekommune» og 

«Lederkonferansen». «Årets kulturskulekommune» vert ikkje utlyst i 2020. Ein ser på mogleg 

fortsetjing i lys av «Framtidas kulturskule». 

Nasjonal PPU-undersøkelse på oppdrag frå KD med tilfeldig utval av kulturskular er gjennomført frå 

FOU-avdelinga i kulturskolerådet. Dei som ikkje har respondert er fulgt opp av rådgjevar. 

 

3.1.1.3.1 

Politisk plattform er sendt til høyring i samtlege kommunar. 

I same høyringsrunde vart forslag på kandidatar til sentralstyret og kontrollkomitéen i Norsk 

kulturskoleråd etterspurd. 

 

 

https://www.ks.no/regioner/ks-vest-norge/strategikonferanser/
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/presserom/pressemeldinger/inviterer-til-kulturbykonferanse-17-18-februar
https://www.stortinget.no/no/Representanter-og-komiteer/valgdistriktene/Hordaland/
https://www.stortinget.no/no/Representanter-og-komiteer/valgdistriktene/Sogn-og-Fjordane/
https://www.regjeringen.no/contentassets/201001d9f9f24870aa5c06ce9b12c8be/skaperglede-engasjement--og-utforskertrang.pdf
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2019/september/innspill
https://sunnfjord.kommune.no/tenester/kultur-idrett-og-friluftsliv/kulturskule/
https://www.firda.no/sunnfjord-kulturskule
https://www.kulturskoleradet.no/vi-tilbyr/arrangement/lederkonferansen
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2020/februar/fokuserer-ppu-utdanning-og-kulturskole
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2019/desember/politisk-plattform-og-nye-strategier
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3.3.1.1.1 

I desember vart det på førespurnad frå Kunnskapsdepartementet arrangert Fagseminar ulike stader i 

landet med utgangspunkt i Kunnskapsgrunnlaget. Bergen hadde eitt av arrangementa i samarbeid 

med UiB/Fakultet for kunst, musikk og design. Fagseminaret hadde ein felles del på nett og ein 

oppgåvedel, som deltakarane på kvar sin stad jobba med og leverte inn. Rådgjevar tilrettela for 

arrangementet i Bergen, men var av praktiske årsaker førespurd om å ta del i Oslo. I Bergen var 

fylkesavdelinga representert ved Egil Magnussen. 

Veilederportefølje 3 er utlyst og informert om til kulturskulane og kommunane. Frist for å søkje er no 

gått ut. 

LAP Vestland er annonsert med påmeldingsfrist i juni. Det er eit ynskje å få administrativ leiing i 

kommunane til å fremme tiltaket for sin kulturskuleleiing. Dette i samarbeid med KS Vestland. 

1.1.1.1.4 

I etterkant av konferansen «Felles barn felles ansvar» vart det ei pressesak på radio og nett laga av 

NRK på grunnlag av lav deltaking frå Hordalandsdelen av fylket. Styremedlem Jan Geir Solheim og 

rådgjevar vart intervjua. Det vart løfta mykje positivt i intervjua, som ikkje var av interesse for media i 

denne omgang. Også avisa Firda fulgte opp saka. 

Anna: 

Det har vore fokus på erfaringsdeling og utvikling mellom rådgjevarane i fylka. Møta har vore på nett. 

Teams er eit godt digitalt verktøy, som no og vert tatt i bruk av fylkesstyra. 

 

  

https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2019/desember/engasjement-pa-fagseminar
https://www.kulturskoleradet.no/nyheter/2020/mars/lap-vestland-og-trondelag
https://www.nrk.no/vestland/vil-legge-alle-fellesmote-til-bergen-1.14929946
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2020.04 Økonomi 
 

 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Styret tek rekneskapsrapporten til orientering. 

 

Saksutgreiing: 

Rapport vert sendt ut med saksdokumenta. 

 

Vedlegg/lenker:  
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2020.05 Strategi/politisk dagsorden 
 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

5.1 Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak. 

5.2 Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak. 

5.3 Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak. 

5.4 Tatt til orientering. 

5.5 Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak. 

5.6 Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak. 

5.7 Tatt til orientering. 

5.8 Tatt til orientering. 

Saksutgreiing: 

5.1 Politisk plattform 

Saksførebuing: Les saksdokumentet. Eigne innspel tas med i styremøtet. 

Status høyring i kommunane: Høyringa med innkomne svar frå kommunane i Vestland vert lagt fram 

for fylkesstyret til endeleg uttale. 

 

5.2 Kandidatar til verv i sentralstyret og kontrollkomitéen 

Saksførebuing: Les saksdokument med forslag på kandidatar. Førebu eventuelle forslag. 

Status for forslag frå kommunar er videresendt valkomitéen. 

Ytterlegare forslag kan fremjast i møtet og vert videreformidla til valkomitéen. 

 

5.3 Landsstyre- og Landstingssaker frist 15.04 

Saksførebuing: Styret vert bedt om å førebu innspel til saker frå Vestland på Landsstyremøtet og 

Landstinget. 

Sjå protokoll frå Landstinget 2016 og frå Landsstyremøter 2017, 2018, 2019 for oversikt over kva 

politisk valde har bedt kulturskolerådet arbeide med og leggje fram for Landsstyremøtet og 

Landstinget i 2020. Sjå og sentralstyreprotokoller med rapport frå direktøren. 

 

5.4 Representasjon på Landsstyremøtet 

Styreleiar er indisponibel. Nestleiar representerer. Landsstyremøtet er per no sett til to.11-fr.12. juni. 

Det kan i noverande situasjon verte endra. 

5.5 Representasjon på Landstinget 

Saksførebuing: Gje svar på om du er disponibel til å kunne vere delegat til Landstinget 2020 på vegna 

av medlemma i Norsk kulturskoleråd Vestland. Dersom færre enn fem frå styret kan vere delegat, 

vert det drøfta korleis vi supplerer. 

https://kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/landstinget#landstinget2016ny
https://kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/landsstyret
https://kulturskoleradet.no/om-oss/organisasjonen/sentralstyret
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Landstinget er to.22. og fr.23.10.20. Det kan i noverande situasjon verte endra. 

Vedtak i årsmøtet 2019: 

 
Vedtak i styremøte 31.10-01.11.19: 
Delegatar til Landsstyret: Fylkesstyret vel våren 2020 fem delegater frå fylkesstyret: leiar, nestleiar og tre styremedlem. 

5.6 Årsmøte Norsk kulturskoleråd Vestland 2021 

Saksførebuing: Sjå på datoer og andre arrangement i Vestland perioden jan.- mar samt innspel på 

stad for årsmøte og årsmøtekonferanse og forslag på tema / innhald på konferansen. 

Tid og stad vert tatt ei avgjerd på, slik at avtaler er mogleg å gjere med hotel. I fylgje gjeldande 

vedtekter vert årsmøte held innan mars. 

Datoer vi lyt unngå: 19-20.03, 10-11.04, 17.04. Aktuelle datoer to-fr: 25-26 eller 4-5 mars 2021. 

 

5.7 Møte med Vestland fylkeskommune ved utdanning og kultur 

Politisk og administrativt møte er utsett til fysisk møte er mogleg. 

 

5.8 Møte med KS Vestland 

Møtet er utsett til fysisk møte er mogleg. 
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2020.06 Eventuelt 
 

 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

 

Saksutgreiing: 

Det er inga saker. 

 

Vedlegg/lenker: 
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2020.07 Styret si eigenevaluering 
 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

 

Framlegg til vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Saksutgreiing: 

Saka vert utsett til fyrste fysiske styremøte. 
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2020.08 Styreinstruks 2020 
 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Styreinstruks 2020 vert tatt til orientering. 

Møteplan 2020 vert godkjend. 

 

Saksutgreiing: 

Saksdokument vedlagt. 
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2020.09 Leiarsamling 
 

Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak. 

 

Saksutgreiing: 

Leiarsamling 27.03 er utsett grunna Covid-19. Ein lyt få til samling for kulturskuleleiinga innan 2020. 
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2020.10 Regionssamarbeid i Vestland fylke 

 
Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Saksutgreiing: 

Saka vert utsett til Leiarsamlinga vert sett opp igjen. 
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2020.11 «Talent Vestland» og Fordjupingsprogrammet 

 
Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Tatt til orientering. 

 

Saksutgreiing: 

Saka har vore opp i møte med UiB / Fakultet for kunst, musikk og design og i møtene med 

Stortingsbenkane. Det er per no ikkje laga ein vidare plan. Ein lyt mellom anna sjå arbeidet i samband 

med saka om regionssamarbeid. 
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2020.12 Konferanse i samarbeid med Vestland fylkeskommune 

 
Saksordførar: Astrid Byrknes 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Styret i Norsk kulturskoleråd Vestland er positiv til å vere medarrangør i konferanse 16.-17.10.20. 

Styret ber om at økonomiske føresetnader og arbeidsomfang vert avklara av AU før samarbeidet vert 

formalisert. 

 

Saksutgreiing: 

Førespurnad frå Vestland fylkeskommune ved seksjonssjef Siri Ingvaldsen. 

Vestland fylkeskommune, avdeling kultur, idrett og inkludering planlegg ein kulturkonferanse i Førde 

15.-16. oktober. 

Tema er ikkje bestemt enno, men eit utgangspunkt vil vere FNs berekraftmål og arbeidet som er sett 

i gang med eit grønt vegkart for kultur. Hovudmålgrupper vert politisk og administrativ leiing i 

kommunane og dei regionale institusjonane og organisasjonane.  

Fylkeskommunen ynskjer Norsk kulturskuleråd - Vestland med som arrangør av konferansen. Også KS 

Vestland, Sunnfjord kommune, Vestland idrettskrets, Norsk kulturforum Vestland vert spurde om å 

vere medarrangørar. 
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2020.13 Brev frå styreleiar 

 
Saksordførar: Trude Skarvatun 

Sakshandsamar: Kristin Geiring 

 

Framlegg til vedtak: 

Saka vert lagt fram utan framlegg til vedtak. 

 

Saksutgreiing: 

Saksdokument: Brev frå styreleiar Astrid Byrknes. 

 

 

 

 

 

 

 

 


